'^âmta/y-a, Q/^cím/íct^ta/cici ̂ á/â/ncu& ̂ ^a/nea/^io' c/e
%'Slcuio de <^ãa ̂ ^atde

íHNTJAM

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

.V^HARAO
EXECUTIVO MijiVfCiRAL

- O I./
DATA O!

INDICAÇÃO N/ 0065

Atendendo a reivindicação de munícipes do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURAO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a retirada do entulho e do lixo que foi despejado

irregularmente na calçada da Rua Gilberto Fouad Beck, próximo ao número

207, no bairro da Vila Mirim, na lateral do 2® Subgrupamento de Bombeiros

Marítimo, pois está obstruindo a passagem dos pedestres pela calçada, além

de conferir aspecto ruim, permite o aparecimento de animais peçonhentos,

causando transtornos aos moradores.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 05 de fevereiro de 2019.

ROMULO BRASIL l«BOU^ '
VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CER 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br